

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-07	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE POMOCY SZKOLE MAŁOPOLSKA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat KRAKÓW
Gmina KRAKÓW	Ulica UL. RZEŹNICZA	Nr domu 2A	Nr lokalu
Miejscowość KRAKÓW	Kod pocztowy 31-540	Poczta KRAKÓW	Nr telefonu 12-413-52-30
Nr faksu 12-413-52-30	E-mail biuro@spsm.edu.pl	Strona www www.spsm.edu.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2001-11-23		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2005-09-02		
5. Numer REGON	00389323400000	6. Numer KRS	0000052078
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	DOROTA PETLIC	Prezes Zarządu	TAK
	MACIEJ ANDREASIK	Wiceprezes Zarządu ds. Organizacyjnych	TAK
	Krystyna Jastrzębska	Wiceprezes Zarządu ds. Osób Niepełnosprawnych	TAK
	Barbara Waclawek	Sekretarz Zarządu	TAK
	Łukasz Zarodkiewicz	Skarbnik Zarządu	NIE
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Piotr Kipczak	Członek	TAK
	Zbigniew Fic	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej	TAK
	Konrad Szymacha	Członek	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Stowarzyszenia jest realizacja zadań w następującym zakresie: 1. Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, w tym wspieranie wysiłków lokalnych społeczności na rzecz szkół, prowadzących do poprawy warunków nauczania i wychowania; 2. Wypoczynku dzieci i młodzieży; 3. Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 4. Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 5. Podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 6. Turystyki i krajoznawstwa; 7. Działalności charytatywnej, zwłaszcza na rzecz dzieci z problemami zdrowotnymi i szczególnie trudną sytuacją życiową i materialną. 8. Upowszechniania kultury fizycznej i sportu.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Stowarzyszenie realizuje swoje cele w następujący sposób: 1. W zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, w tym wspierania wysiłków lokalnych społeczności na rzecz szkół, prowadzących do poprawy warunków nauczania i wychowania, poprzez: - a/ zakup pomocy dydaktycznych, - b/ doposażenie i zwiększanie księgozbioru bibliotek szkolnych, - c/ dofinansowanie małych remontów i modernizacji placówek edukacyjnych, - d/ organizację konkursów przedmiotowych, turniejów i zawodów sportowych. 2. W zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży, poprzez: - a/ organizację kolonii, zimowisk i obozów sportowo-wypoczynkowych, - b/ organizację szkoleń dla dzieci i młodzieży szkolnej, - c/ organizację wycieczek turystyczno-krajoznawczych, - d/ aplikację o środki grantowe na organizację wypoczynku dla dzieci i młodzieży. 3. W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, poprzez: - a/ organizację konkursów historycznych, artystycznych i kulturalnych, - b/ dofinansowanie kosztów renowacji obiektów historycznych i dziedzictwa narodowego, - c/ pozyskiwanie środków w organizowanych konkursach grantowych, środków ze zbiorów i kwest publicznych na działalność z zakresu kultury, sztuki, dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, - d/ współorganizację i dofinansowanie przedsięwzięć, spotkań, zjazdów w zakresie sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 4. W zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, poprzez: - a/ pozyskiwanie i dystrybucję wydawnictw ekologicznych, - b/ organizację konkursów wiedzy proekologicznej, - c/ organizację wolontariatu i popularyzację działań z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, - d/ współpracę z organizacjami i instytucjami działającymi w zakresie ekologii, ochrony zwierząt i dziedzictwa przyrodniczego. 5. W zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, poprzez: - a/ organizację konkursów historycznych, - b/ aplikację o środki grantowe dla organizacji pozarządowych w tematyce pielęgnowania tradycji, polskości oraz rozwoju świadomości narodowej i obywatelskiej,

c/ współorganizację i współfinansowanie uroczystości rocznicowych w placówkach oświatowych,
d/ współfinansowanie zakupu lub wykonania sztandarów i tablic upamiętniających patronów szkół lub wydarzeń, historycznych.

6. W zakresie turystyki i krajoznawstwa, poprzez:
a/ organizację wycieczek turystyczno - krajoznawczych, rajdów (m.in. pieszych, rowerowych lub integracyjnych),
b/ organizację spotkań i szkoleń dla młodzieży z zakresu turystyki i krajoznawstwa,
c/ organizację i prowadzenie Biura Turystyki Szkolnej i Klubu "Salamandra".

7. W zakresie działalności charytatywnej, na rzecz dzieci z problemami zdrowotnymi i szczególnie trudną sytuacją życiową i materialną, poprzez:
a/ organizowanie pomocy rzeczowej i finansowej dla dzieci niepełnosprawnych
b/ zakup lub współfinansowanie zakupu sprzętu rehabilitacyjnego, zwrot kosztów leczenia i rehabilitacji,
c/ pomoc doraźna ofiarom wypadków losowych oraz osobom dotkniętym nieuleczalnymi i przewlekłymi chorobami, w szczególności dzieciom i ich rodzinom,
d / organizowanie pomocy rzeczowej i finansowej dla dzieci i młodzieży szkolnej,
e/ przyznawanie stypendiów dla dzieci i młodzieży,
f/ organizowanie turnusów rehabilitacyjnych i wypoczynkowych dla osób niepełnosprawnych,
g/ prowadzenie szkoleń dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin,
h/ działanie na rzecz włączenia społecznego osób niepełnosprawnych,
i/ współpracę z organizacjami i osobami fizycznymi w zakresie wsparcia osób niepełnosprawnych.

8. W zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, poprzez :
a/ wspieranie szkolnych imprez i widowisk sportowych oraz rekreacyjnych, a także zajęć sportowo-rekreacyjnych dla niepełnosprawnych, dzieci i młodzieży,
b/ wspieranie Klubów Sportowych w zakresie szkolenia dzieci i młodzieży w ich rywalizacji sportowej,
c/ wspieranie działań mających na celu poprawę jakości oraz bezpieczeństwa szkolnej bazy sportowej, turystycznej i rekreacyjnej,
d/ przyznawanie stypendiów uczniom i młodzieży osiągającym wysoki poziom w rywalizacji sportowej,
e/ wspieranie programów sportowo-rekreacyjnych dzieci i młodzieży

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Stowarzyszenie realizowało swoje cele statutowe poprzez szereg działań wspierających edukację, rozwój dzieci i młodzieży, promocję kultury, ochronę dziedzictwa narodowego i przyrodniczego, działalność charytatywną oraz upowszechnianie sportu i turystyki. Główne działania obejmowały:

- 1. Edukacja i wychowanie**
Stowarzyszenie wspierało lokalne placówki edukacyjne poprzez zakup pomocy dydaktycznych, doposażenie bibliotek szkolnych, dofinansowanie drobnych remontów oraz organizację konkursów przedmiotowych, turniejów i zawodów sportowych.
- 2. Wypoczynek dzieci i młodzieży**
Organizacja zrealizowała kolonie, zimowiska oraz obozy sportowo-wypoczynkowe. Zorganizowano także wycieczki turystyczno-krajoznawcze, szkolenia dla dzieci i młodzieży oraz pozyskano środki grantowe na ich finansowanie.
- 3. Kultura i dziedzictwo narodowe**
Stowarzyszenie organizowało konkursy historyczne, artystyczne i kulturalne, dofinansowało prace renowacyjne przy obiektach zabytkowych oraz pozyskiwało środki z grantów i zbiorów publicznych na działania w obszarze kultury i ochrony dziedzictwa.
- 4. Ekologia i ochrona środowiska**
Działania obejmowały dystrybucję materiałów edukacyjnych o tematyce ekologicznej, organizację konkursów wiedzy proekologicznej, prowadzenie wolontariatu oraz współpracę z organizacjami zajmującymi się ochroną środowiska i zwierząt.
- 5. Podtrzymywanie tradycji narodowej**
Stowarzyszenie organizowało konkursy historyczne, aplikowało o środki grantowe na projekty promujące tradycje narodowe, współorganizowało uroczystości rocznicowe w szkołach oraz współfinansowało zakup sztandarów i tablic pamiątkowych.
- 6. Turystyka i krajoznawstwo**
Zrealizowano wycieczki turystyczno-krajoznawcze, rajdy piesze i rowerowe oraz szkolenia dla młodzieży. Prowadzone było również Biuro Turystyki Szkolnej i Klub „Salamandra”.
- 7. Działalność charytatywna**
Stowarzyszenie organizowało pomoc rzeczową i finansową dla dzieci niepełnosprawnych oraz znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej. Finansowano zakup sprzętu rehabilitacyjnego, leczenie i rehabilitację, przyznawano stypendia, organizowano turnusy rehabilitacyjne oraz szkolenia dla osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin. Podejmowano również działania na rzecz ich integracji społecznej.
- 8. Kultura fizyczna i sport**
Wspierano szkolne imprezy sportowe i rekreacyjne, w tym dla osób niepełnosprawnych, a także szkolenie sportowe dzieci i młodzieży. Dofinansowano rozwój bazy sportowej, przyznawano stypendia sportowe oraz realizowano programy sportowo-rekreacyjne.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ kilka gmin ☐ powiat ☐ kilka powiatów	☐ województwo ☐ kilka województw ☒ cały kraj ☐ poza granicami kraju
--	--	---

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	400	
	Osoby prawne	515	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	NIE DOTYCZY		

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	1.Wsparcie dla placówek edukacyjnych, UKS, KS, pasjonatów i niepełnosprawnych w ramach akcji 1,5% odpisów. 2.Współorganizacja Maratonu Pobiednickiego "Pomagam" i zbiórki charytatywnej. 3.Prowadzenie akcji zbiórek publicznych w formie znaczków i zbiórek do puszek na dofinansowanie placówek edukacyjnych oraz pomoc charytatywną. 4.Prowadzenie zajęć i integracja z niepełnosprawnymi w ramach spotkań z grupą „Radosne Chwile” oraz coroczna organizacja spotkania opłatkowego dla niepełnosprawnych - podopiecznych stowarzyszenia. 5.Fundacja nagród w konkursach i turniejach sportowych oraz przekazanie nieodpłatne książek do bibliotek szkolnych.	91.33.Z	2 124 944,85 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Stowarzyszenie Pomocy Szkole "Małopolska" z siedzibą w Krakowie, przy ul. Rzeźniczej 2a w roku sprawozdawczym 2024 w ramach działalności odpłatnej pożytku publicznego działało w jednym obszarze tej działalności czyli działalności wydawniczej. Wydano 4 zeszyt historyczny o tytule "Piekło ocalonych" dotyczący Holokaustu. Zorganizowano również turnus rehabilitacyjny dla osób z niepełnosprawnościami do Międzybrodzia Żywieckiego oraz na górę Żar. W turnusie rehabilitacyjnym brało udział 29 niepełnosprawnych mieszkańców Miasta Krakowa. Zabrano ze sobą materiały z wodociągów krakowskich, otrzymane w Biurze Promocji. Byłyto ulotki reklamujące program „Czysta woda prosto z kranu” oraz inne materiały promocyjne WMK. Materiały zostały przekazane uczestnikom, rodzinom oraz wczasowiczom.	91.33.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) <u>PKD 2007</u> odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		3 459 515,04 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		3 435 023,80 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		5 563,48 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		2,00 zł
e) pozostałe przychody		18 925,76 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		3 282 893,20 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		103 600,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	103 600,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		48 530,60 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	1 319,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	22 541,60 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	20 470,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	4 200,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		24 491,24 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		1 078 337,53 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		2 758 157,91 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	WYPŁATA ŚRODKÓW Z 1,5% DLA SZKÓŁ, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW I UKS, NIEPEŁNOSPRAWNYCH I PASJE	2 014 226,78 zł
2	NAGRODY RZECZOWE NA KONKURSY TEMATYCZNE, DOFINANSOWANIE DZIAŁALNOŚCI KULTURALNO-OŚWIATOWEJ	31 810,18 zł
3	WYPŁATA ŚRODKÓW Z 1,5% ODPIŚÓW DLA POZOSTAŁYCH BENEFICJENTÓW	78 907,89 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	ROZWIJANIE PASJI I ZAINTERESOWAŃ DLA UTALENTOWANEJ MŁODZIEŻY	3 220,83 zł
2	NAGRODY RZECZOWE NA KONKURSY TEMATYCZNE, DOFINANSOWANIE DZIAŁALNOŚCI KULTURALNO-OŚWIATOWEJ	31 810,18 zł
3	PLACÓWKI EDUKACYJNE) SZKOŁY, PRZEDSZKOLA, ŻŁOBKI)	1 495 419,90 zł
4	DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH, REHABILITACJA I LECZENIE	290 940,79 zł
5	POZOSTALI BENEFICJENCI (PLACÓWKI, KULTURY, PORADNIE)	78 907,89 zł
6	KLUBY SPORTOWE	224 645,26 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		3 031 729,99 zł 2 758 157,91 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		2 391 093,00 zł 2 124 944,85 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		7 423,93 zł 0,00 zł

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	633 213,06 zł	633 213,06 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 043 930,80 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-1 860,45 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 427 785,05 zł ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☒ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		1 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		1,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		8 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		100 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		20 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	20 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		20 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	10 osób
	b) inne osoby	10 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		20 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	10 osób
	b) inne osoby	10 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		191 860,48 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	84 680,17 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	84 680,17 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	107 180,31 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		191 860,48 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	191 860,48 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		319,44 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		1 750,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		867,09 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		3 625,00 zł		
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		3 500,00 zł		
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		6 660,00 zł		
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	CZĘŚĆ WYNAGRODZEŃ ZOSTAŁA WYPŁACONA ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z DOTACJI ZA KOORDYNACJE, PROWADZENIE ZAJĘĆ I OPRACOWANIE ROZLICZENIA.			
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Robofuture4ME - warsztaty naukowe projektowania i programowania	Warsztaty pn. Robofuture4ME dedykowane dla uczniów szkół podstawowych to nie tylko doskonała zabawa, lecz także nauka, która zapewne zapoczątkuje w przyszłości. Na tych warsztatach uczniowie nabędą cenne umiejętności, w tym rozwijania strategicznego oraz analitycznego myślenia, a także uczenia się dążenia do celu i konsekwencji w działaniu. Co więcej, warsztaty będą również okazją do rozwoju wyobraźni przestrzennej, logiki, a także myślenia twórczego, które jest niezwykle przydatne w praktyce	Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego	100 000,00 zł

2	Jan Paweł II w sercach i wspomnieniach – Dzień Patrona Szkoły	Celem projektu było zorganizowanie uroczystości z okazji Dnia Patrona ZPO w Harbutowicach.	Burmistrz Gminy Sułkowice	3 600,00 zł	
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie	
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)					
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota	
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)					
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Dorota Petlic, Maciej Andreasik, Krystyna Jastrzębska, Barbara Wacławek, Łukasz Zarodkiewicz		Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-07

